



«ایران» از نتایج حضور وزرا در سفر استانی دولت به آذربایجان شرقی گزارش می دهد

تکمیل پروژه‌ها در شمال غرب

دولت

گروه سیاسی

در سفر آیت‌الله رئیسی به استان آذربایجان شرقی، برخی از اعضای دولت نیز رئیس جمهور را همراهی کردند. وزرای اقتصاد، کشور، نیرو، بهداشت، فرهنگ، گردشگری و سرپرست وزارتخانه‌های صمت و جهاد کشاورزی از جمله همراهان کاروان دولت مردمی بودند که به نمایندگی از رئیس جمهور، در شهرهای دیگر استان که آیت‌الله رئیسی فرصت حضور نیافت، حضور یافته و ضمن بررسی پروژه‌ها، با مردم و مدیران آن شهرها، دیدار و گفت‌وگو کردند.

افتتاح ۲ هتل در تبریز

در جریان سفر آیت‌الله رئیسی به آذربایجان شرقی، با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دو باب هتل در تبریز افتتاح شد. هتل بوتیک خانه قدیمی سرخای تبریز از جمله هتل‌های افتتاح شده از سوی سیدعزت‌الله ضرفانی است که در محله تاریخی سرخاب این کهن شهر واقع است. ضرفانی همچنین با حضور در شهرستان میانه، از بناها و آثار تاریخی و باستانی این شهرستان بازدید کرد. همچنین با حضور وی به عنوان نماینده رئیس جمهور در سفر دوم استانی به این استان، ایستگاه خودکار هواشناسی میانه افتتاح شد.

ایجاد ۳۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر
وزیر نیرو نیز که در مراسم افتتاح طرح‌های صنعت آب و برق آذربایجان شرقی با حضور رئیس جمهور سخن می‌گفت، با اشاره به کمبودهای انرژی

برق در آذربایجان شرقی گفت: برای رفع کمبودهای موجود و ظرفیت‌سازی برای چند سال آینده ۳۰۰ مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر در این استان ایجاد می‌شود. بر همین اساس توسعه و بهینه‌سازی ۱۰۰ مگاواتی نیروگاه تبریز نیز جزو برنامه‌های وزارت نیرو است که در جریان سفر دوم هیأت دولت به استان، اقدام برای احداث و توسعه نیروگاه‌ها صورت می‌گیرد. علی‌اکبر محرابیان از برنامه‌ریزی برای توسعه ۴۹ کیلومتری خط آبرسانی میانه راه مهم برشمرد و گفت: این خط به طول ۴۹ کیلومتری و یک تصفیه‌خانه در ارفق سال ۱۴۲۵ با ظرفیت ۹۰۰ لیتر در ثانیه بهره‌برداری خواهد شد که می‌تواند بخش بزرگی از مشکلات آبی شهرستان را مرتفع کند.

وی همچنین به راه‌اندازی مرکز دیسپاچینگ (کنترل) برق شمال غرب کشور در تبریز نیز اشاره و اضافه کرد: این دیسپاچینگ مرکز کنترل برق برای کل منطقه شمال غرب کشور محسوب می‌شود که با دیسپاچینگ ملی اتصال دارد و کنترل مبادله برق با کشورهای روسیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکیه از این طریق ممکن خواهد شد.

وزیر فرهنگ در اسکو و آذرشهر

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان نماینده رئیس جمهور به دو شهرستان آذرشهر و اسکو سفر کرد. وی در اسکو از کتابخانه آیت‌الله میلانی این شهر و در آذرشهر از پروژه‌های راه‌سازی، تصفیه خانه فاضلاب و مجتمع فرهنگی هنری این شهرستان بازدید کرد. همچنین با حضور اسماعیلی به عنوان نماینده رئیس جمهور، طرح انتقال آب و ایستگاه پمپ‌آب آشمایدنی پایدار شهر جدید سهند به بهره‌برداری رسید. این طرح هفت کیلومتری، دارای ۱۷ دستگاه

الکتروپمپ و سه ایستگاه پمپاژ است و برای ساخت و تکمیل آن ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است. با بهره‌برداری از این طرح، آب آشمایدنی پایدار خانه‌های مسکن در شهر جدید سهند تأمین شد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی همچنین در سفر به آذرشهر از سه طرح عمرانی نیمه‌تمام این شهرستان شامل تقاطع غیرهم‌سطح شهرک صنعتی شهید سلیمی، ساختمان در دست احداث مجتمع فرهنگی هنری و تصفیه خانه فاضلاب این شهرستان بازدید و تأکید کرد که دولت مصمم به تأمین اعتبار و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام در شهرستان است. وی همچنین از بررسی طرح راه‌اندازی قطار تبریز-آذرشهر در جلسه آتی هیأت دولت خبر داد.

آغاز عملیات خط سه متروی تبریز

با حضور وزیر کشور، عملیات اجرایی خط سه متروی تبریز به طول ۱۰ کیلومتر و با برآورد اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومان آغاز شد. احمد وحیدی با بیان اینکه دارد و کنترل مبادله برق با کشورهای روسیه، جمهوری آذربایجان، ارمنستان و ترکیه از این طریق ممکن خواهد شد.

محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان نماینده رئیس جمهور به دو شهرستان آذرشهر و اسکو سفر کرد. وی در اسکو از کتابخانه آیت‌الله میلانی این شهر و در آذرشهر از پروژه‌های راه‌سازی، تصفیه خانه فاضلاب و مجتمع فرهنگی هنری این شهرستان بازدید کرد. همچنین با حضور اسماعیلی به عنوان نماینده رئیس جمهور، طرح انتقال آب و ایستگاه پمپ‌آب آشمایدنی پایدار شهر جدید سهند به بهره‌برداری رسید. این طرح هفت کیلومتری، دارای ۱۷ دستگاه

در برنامه‌های دیگر، پروژه متقی به عنوان

مهم‌ترین پروژه بازآفرینی شهری تبریز در زمینی به مساحت سه هزار و ۵۰۰ مترمربع با حضور وزیر کشور بهره‌برداری شد. پروژه متقی ۲ با هدف بازآفرینی و ایمن‌سازی بافت فرسوده شهری در مرکزی‌ترین نقطه شهر تبریز در خیابان شهید بهشتی از سال‌ها پیش در هفت طبقه‌سازهای شامل دو طبقه خدماتی در ۸۸ واحد، سه طبقه تجاری در ۱۵۰ واحد و دو طبقه پارکینگ با ظرفیت ۲۵۰ خودرو آغاز شده است.

پرداخت ۵۰۰ میلیارد تومان به کشاورزی

سیدمحمد آقامیری، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی نیز در حاشیه بازدید از طرح‌های کشاورزی عجب‌شیر در آذربایجان شرقی، اعلام کرد: از مجموع دو هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار مصوب دور اول سفر رئیس جمهور به استان در حوزه کشاورزی، ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت شد. وی با بیان اینکه بقیه این اعتبار مصوب نیز پرداخت می‌شود، افزود: علاوه بر مصوبات در نظر گرفته شده، ۳۰۰ میلیارد تومان برای اراضی پایاب کشاورزی در نظر گرفته شده است. سرپرست وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه برای گلخانه‌های مستقر در شهرک‌های گلخانه‌ای تسهیلات سرمایه‌ای در گردش تعلق می‌گیرد، گفت: بر این اساس علاوه

بر مصوبات قبلی، مبلغ ۲۵ میلیارد تومان تسهیلات به گلخانه‌داران شهرک‌های گلخانه‌ای عجب‌شیر اختصاص می‌یابد.

سفر وزیر بهداشت به شهرستان سراب

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به شهرستان سراب سفر کرد و از مراکز درمانی این شهرستان بازدید کرد. بهرام عین‌اللهی با تأکید بر تداوم اجرای طرح سلامت خانواده گفت: مشوق ۹۵ درصدی هزینه‌های درمان در این طرح پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به اجرای موفقیت‌آمیز طرح سلامت خانواده در شهرستان آذرشهر، گفت: در حال حاضر طرح سلامت خانواده در این شهرستان آذربایجان شرقی به صورت پایلوت در حال اجراست که امیدواریم با اجرای موفقیت‌آمیز آن بتوانیم طرح را در تمام شهرستان‌های استان عملیاتی کنیم. وی پس از بازدید از مراکز درمانی و بهداشتی شهرستان گفت که حدود ۶۰ پزشک عمومی و متخصص در رشته‌های مختلف در بیمارستان سراب به مردم خدمات مورد نیاز بهداشتی و درمانی را ارائه می‌کنند. وزیر بهداشت گفت: دستگاه بسیار پیشرفته ام. آر. تی در ۲ ماه گذشته در بیمارستان شهرستان سراب نصب شده که امیدواریم در ۱۵ ماه آینده شاهد بهره‌برداری از این



↑ ایرنا

دستگاه باشیم. وی از ساخت تعداد ۱۸ مرکز جامع سلامت در سراب خبر داد. همچنین با حضور عین‌اللهی نخستین مرکز فناوریانه مرکز بهداشتی درمانی الهیه تبریز افتتاح شد.

افتتاح ۱۱ هزار مسکن در آذربایجان شرقی

با حضور وزیر راه و شهرسازی ۱۱ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی روستایی و شهری در آذربایجان شرقی افتتاح شد. این واحدهای مسکونی در شهرهای مختلف استان شامل ۲۴ پروژه گروه‌های ساخت چندخانوار در قالب طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای میانه، بستان‌آباد، اهر، مراغه، مرند، واحد مسکونی خودمالکی روستایی و واحد مسکونی خودمالکان شهری در استان می‌شود. مهرداد بذریاش در این مراسم، با بیان اینکه در کل مسکن‌های مهر در سال‌های گذشته ۸ هزار هکتار زمین تأمین شد اما تا امروز بیش از ۳۲ هزار هکتار یعنی چهار برابر مسکن مهر زمین برای نهضت ملی مسکن تأمین شده است، گفت: ۴۰۰ هزار متقاضی، زمین برای ساخت خانه ویلایی تا پایان سال دریافت خواهند کرد. بذریاش محور بعدی را تکمیل مسکن‌های مهر دانست و افزود: تا پایان سال بیش از ۷۰ هزار واحد مسکن مهر را تکمیل کرده و تحویل مردم خواهیم داد.

دیگه چه خبر؟

استقبال روس‌ها از تبدیل شدن ایران به هاب گازی منطقه

خبر اول اینکه، تنها یک روز پس از طرح پیشنهاد ایران برای ایجاد قطب گازی در عسلویه با همکاری روسیه، ترکمنستان و قطر از سوی جواد اوجی وزیر نفت، این پیشنهاد با استقبال روسیه همراه شد. «سرگئی ریابکوف» معاون وزیر خارجه روسیه روز پنجشنبه با اعلام اینکه مسکو طرح ایران را بررسی می‌کند، گفت: ما از ابتکارهایی که به مقابله با مشکل امنیت انرژی در معنای وسیع بینجامد و به توسعه مداوم روابط روسیه و ایران کمک کند، استقبال می‌کنیم و در کل پذیرای پیشنهادهای سازنده هستیم. ساعاتی بعد خبرگزاری «راشائودی» این خبر را این گونه بازنه داد که «ایران با همکاری کشورهای اتحادیه اوراسیا می‌خواهد به هاب گازی منطقه تبدیل شود».

تشییع شهید ۱۶ ساله فاطمینی



دست آخر اینکه، پیکر مطهر رزمنده افغانستانی مدافع حرم، شهید نوجوان «محمد جعفری گنجی» از شهدای نیب سرفراز فاطمینیون (س) روز پنجشنبه با همراهی اهالی محله دولت‌خواه تهران تشییع و دیروز در قطعه ۵۰ بهشت زهراي تهران به خاک سپرده شد. شهید جعفری در سال ۱۳۹۳ برای دفاع از حرم اهل بیت (ع) توفیق حضور در جبهه‌های سوریه را داشت و در عملیات صبری الحریر توسط گروه تروریستی النصرة اسیر، شکنجه و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر این شهید ۱۶ ساله، پس از حدود ۸ سال تقص شد و به ایران بازگشت.

آگهی برگزاری مزایده عمومی اینترنتی خودرو

شرکت امداد خودرو ایران (خودروهای تصادفی) شماره ۶-۲



گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد به نمایندگی از شرکت امداد خودرو ایران تعدادی از خودروهای سواری آسیب دیده و تصادفی را از طریق مزایده عمومی و به روش اینترنتی به فروش برساند.

زمان برگزاری مزایده:

از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۳ لغایت روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷

آدرس محل برگزاری مزایده:

جاده قدیم کرج (بزرگراه شهید متوسلیان) - سه راهی شهریار به سمت شهریار - دور برگردان اول به سمت تهران بعد از سردخانه استقلال - کوچه اول داخل کوچه سمت چپ اولین درب انبار (انبار بدنه ایساکو)

جهت ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سایت اینترنتی به آدرس ذیل مراجعه فرمایید:

Auction.ikco.ir

سپرده شرکت در مزایده برای هر خودرو مبلغ یکصد میلیون ریال می‌باشد که امکان اخذ سپرده از طریق درگاه بانکی موجود در سامانه اینترنتی از کارت‌های عضو شبکه بانکی (شتاب) فراهم می‌باشد. (محدودیت پرداخت طبق ضوابط بانکی). درگاه بانکی هوشمند، فقط امکان انتقال وجوه از کارت‌های صاحب اصلی حساب بانکی را دارد.

مشروح شرایط مزایده در سایت ایران خودرو (www.ikco.ir) به‌طور کامل درج شده است و شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده می‌باشد.

مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات در هر مرحله از فرآیند مزایده مختار می‌باشد.

شرکت‌کنندگان باید شرایط مزایده را به دقت مطالعه و سپس تأیید نمایند تا امکان ادامه فرآیند شرکت در مزایده فراهم گردد.

کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده از طریق درگاه بانکی سامانه و یا از طریق حواله بانکی خواهد بود و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی مربوطه طبق مقررات و قوانین برعهده برنده مزایده بوده و همچنین هزینه برگزاری مزایده نیز به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت‌کنندگان موظف به رعایت دستورالعمل‌های مرتبط با پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا می‌باشند و همراه داشتن ماسک و دستکش توسط شرکت‌کنندگان در محل مزایده الزامی می‌باشد.

برنده مزایده بایستی ظرف مدت مشخص شده در سامانه و پس از اعلام نتایج، نسبت به واریز کل مبلغ خودرو حداکثر تا مهلت تعیین شده اقدام نماید در غیر این صورت طبق شرایط مزایده، سپرده شرکت در مزایده، بدون انجام هرگونه تشریفات قضایی یا اداری به نفع مزایده‌گر از وصول و شرکت‌کننده حق هیچ‌گونه اعتراضی نخواهد داشت. (ضمناً بعد از واریز وجه مابه‌التفاوت امکان انصراف وجود ندارد).

این مزایده شامل محدودیت کدملی نمی‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به‌اطلاعیه‌های اعلامی در محل برگزاری مزایده مراجعه و یا با نماینده شرکت امداد خودرو با شماره تلفن‌های: ۰۹۱۰۱۷۵۶۶۶۸ - ۰۳۶ - ۰۲۱۴۵۵۴۲۰۳۵ تماس حاصل فرمایید.

ضمناً شماره تلفن‌های: ۴۴۷۹۶۹۴۸ - ۴۴۷۹۶۹۵۶ (آقای نوری) در تمام زمان برگزاری مزایده و بعد از آن پاسخگوی مشتریان محترم می‌باشد.

قبل از مراجعه جهت ثبت نام و دریافت اسناد مزایده، تکمیل اطلاعات شخصی در وبسایت

<https://zsale.ikco.ir> الزامی است و در صورت عدم ثبت اطلاعات امکان شرکت در مزایده وجود ندارد.

آگهی برگزاری مزایده عمومی شرکت ایران خودرو

اقلام ضایعات تک مرحله‌ای شماره ۸-۲



شرکت ایران خودرو در نظر دارد اقلام ضایعات تک مرحله‌ای خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

مزایده اقلام ضایعات تک مرحله‌ای ۸-۲:

وسایل عکاسی و فیلمبرداری و نمایش بلا استفاده، تجهیزات صوتی و تصویری بلا استفاده، دستگاه شماره زنی پرتابل، تجهیزات اندازه‌گیری و کنترل و تست بلا استفاده، دستگاه اندازه‌گیری بلا استفاده، اقلام رایانه ای بلا استفاده، تجهیزات مخابراتی بلا استفاده، تجهیزات گرمایشی بلا استفاده، تجهیزات بلا استفاده، کمپرسور بلا استفاده، تجهیزات رنگ بلا استفاده، دستگاه نظافت و شستشو بلا استفاده، میز و صندلی- پارکتین- لوازم آشپزخانه بلا استفاده، سختی گیر و چربی گیر بلا استفاده، آسانسور و بالابر و الواتور ضایعاتی، تجهیزات بیمارستانی و آزمایشگاهی بلا استفاده، اقلام پدکی دستگاه فرز، مایع ضد عفونی‌کننده دست، بدنه پمپ بنزین تانسونو، مواد شیمیایی ضایعاتی با ظرف، صندوق اداری ضایعاتی، قالبها و پتل گچ بلا استفاده، اقلام رایانه‌ای مستهلک، شیشه ضایعاتی بانوار و بدون نوار، یونولیت ضایعاتی

نکته: بر اساس الزامات؛ پیمانکاران متقاضی شرکت در مزایده انواع روغن‌های ضایعاتی علاوه بر داشتن مجوزهای زیست محیطی مربوطه؛ ملزم به ثبت نام و اخذ مجوز خاص از سامانه سازمان حفاظت محیط زیست (EMP) نیز می‌باشند.

زمان برگزاری مزایده:

متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اقلام، خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت طی روزهای شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ لغایت سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ (به غیر از ایام تعطیلی رسمی) از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۵:۰۰ به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام:

تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج، درب شماره ۱۴ ایران خودرو، اداره دریافت، نگهداشت و تحویل اقلام راکد - ضایعات تولیدی و غیر تولیدی؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۳۴۷۱۷ (آقای مهرتاج) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده:

تهران، کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران - کرج، به سمت پیکانشهر (شهرک آر اد شهر)، خیابان هشتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب ۲ سایت مزایده ایران خودرو؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۴۴۷۹۶۹۴۸ - ۴۴۷۹۶۹۵۶ (آقای نوری) تماس حاصل فرمایید.

مبلغ و نحوه واریز وجه تضمین شرکت در مزایده:

مبلغ تضمین شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبالغ اعلام شده در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و مزایده‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد. ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به‌طور کامل درج خواهد گردید.

شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ به دقت مطالعه و با ورود اطلاعات صحیح، امضا، نموده و به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی در پاکتهای در بسته به‌منصوب مزایده، تحویل نمایند.

کلیه وجوه دریافتی از بابت فروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی می‌باشد و هرگونه مالیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و همچنین هزینه آگهی و کارشناسی مزایده به‌عهده برنده مزایده می‌باشد.

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

www.ikco.ir Auction.ikco.ir